

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 05/14/2141/18

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným
k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: RENO – stavební firma s. r. o.

Se sídlem: Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

Zastoupen: Ing. Vladimírem Konvalinou, jednatelem

IČ: 63497786

DIČ: CZ63497786

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

22524

(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**5.1a Mateřská škola Lidická**“

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2141/18, uzavřené dne 26.04.2018 takto:

V **článku IV – CENA ZA DÍLO**, v **odst. IV.1** se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„IV.1. Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 1.930.533,00 Kč

Vícepráce a méněpráce celkem bez DPH: 50.034,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 1.980.567,00 Kč

DPH 21 %: 415.919,00 Kč
Cena celkem s DPH: 2.396.486,00 Kč
(Slovy: dvamilionytřístadevadesátšesttisícčtyřistaosmdesátšest korun českých s DPH).“

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 51/18/RM/2018 ze dne 19.07.2018.

V Třebíči dne 06.08.2018

V Třebíči dne 06.08.2018

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Vladimír Malý
místostarosta

.....
Ing. Vladimír Konvalina
jednatel společnosti

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatel a Zhotovitelem, jejímž předmětem je zakázka „**5.1a Mateřská škola Lidická**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 05/14/2141/18

Položkový rozpočet –dodatek č. 1

Objednatel
Město Třebíč

V Třebíči dne 06.08.2018

.....
Vladimír Malý
místostarosta

Zhotovitel
RENO – stavební firma s. r. o.

V Třebíči 06.08.2018

.....
Ing. Vladimír Konvalina
jednatel společnosti

Akce:	Zateplení MŠ Lidická 546/21, Třebíč	Rozpočet :
	Soupis prací k dodatku č.1	REKAPITULACE ROZPOČTU

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Změna č.1 - atika	-49 652,43 Kč	-10 427,01 Kč	-60 079,44 Kč
Změna č.2 - branka	25 040,00 Kč	5 258,40 Kč	30 298,40 Kč
Změna č.3 - větrací mřížky	-15 022,00 Kč	-3 154,62 Kč	-18 176,62 Kč
Změna č.4 - žebřík	23 574,00 Kč	4 950,54 Kč	28 524,54 Kč
Změna č.5 - držák na vlajku	2 011,00 Kč	422,31 Kč	2 433,31 Kč
Změna č.6 - zábradlí u schodiště	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
Změna č.7 - stříšky nad vchodem	47 406,62 Kč	9 955,39 Kč	57 362,01 Kč
Změna č.8 - zrušení vhozu na brambory	2 820,00 Kč	592,20 Kč	3 412,20 Kč
Změna č.9 - průraz přes terasu pro hromosvod	5 856,83 Kč	1 229,93 Kč	7 086,76 Kč
CELKEM OBJEKT	50 034,02 Kč	10 507,14 Kč	60 541,16 Kč
CELKEM OBJEKT ZAOKROUHLENĚ	50 034,00 Kč	10 507,00 Kč	60 541,00 Kč

Vypracoval: Konvalina

06.08.2018

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Lidická, zateplení - Změna č.1 - atika**

Objednatel: **Město Třebíč**
Karlovo nám. 104/55
67401 Třebíč-Vnitřní Město

IČ: **00290629**
DIČ: **CZ00290629**

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**
Ke Spravedlnosti 667
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

IČ: **63497786**
DIČ: **CZ63497786**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-49 652,43
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-49 652,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-49 652,43 CZK

Cena celkem bez DPH

-49 652,43 CZK

v _____ dne **06.08.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
713	Izolace tepelné	PSV			33 591,57
762	Konstrukce tesařské	PSV			-20 724,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-62 520,00
Cena celkem					-49 652,43

Položkový rozpočet

S:	MŠ Lidická, zateplení - Změna č.1 - atika
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				33 591,57
1	713141323R00	Izolace tepelná střech do tl.200 mm,2vrstvy, kotvení	m2	30,30000	203,90	6 178,17
2	309854222R	Turbošroub EFHD 6,3 dl. 300 mm	kus	300,00000	33,00	9 900,00
3	283754918R	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 100 mm, 1265 x 615 mm	m2	60,60000	289,00	17 513,40
Díl:	762	Konstrukce tesařské				-20 724,00
4	762332110RT3	Montáž kotevních prvků atiky z fošen do 120 cm2, osazeno po 500 mm, vč. dodávky řeziva, fošny 5/20	m	-62,80000	330,00	-20 724,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-62 520,00
5	76701	Kotevní profil L50/50/5 mm dl. 300 mm vč. , kotvení do atiky (kotvení fošen atika)	kg	-260,50000	240,00	-62 520,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Lidická, zateplení - Změna č.2 - branka**

Objednatel: **Město Třebíč**
Karlovo nám. 104/55
67401 Třebíč-Vnitřní Město

IČ: **00290629**
DIČ: **CZ00290629**

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**
Ke Spravedlnosti 667
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

IČ: **63497786**
DIČ: **CZ63497786**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			25 040,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			25 040,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 040,00 CZK

Cena celkem bez DPH

25 040,00 CZK

v _____ dne **06.08.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
767	Konstrukce zámečnické	PSV			25 040,00
Cena celkem					25 040,00

Položkový rozpočet

S:	MŠ Lidická, zateplení - Změna č.2 - branka
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				25 040,00
1	76704	Výroba a montáž branky ocelové, včetně nátěru a kování, barva zelená	soubor	2,00000	12 520,00	25 040,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Lidická, zateplení - Změna č.3 - větrací mřížky**

Objednatel: **Město Třebíč**
Karlovo nám. 104/55
67401 Třebíč-Vnitřní Město

IČ: **00290629**
DIČ: **CZ00290629**

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**
Ke Spravedlnosti 667
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

IČ: **63497786**
DIČ: **CZ63497786**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-15 022,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-15 022,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-15 022,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-15 022,00 CZK

v _____ dne **06.08.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			-15 022,00
Cena celkem					-15 022,00

Položkový rozpočet

S:	MŠ Lidická, zateplení - Změna č.3 - větrací mřížky
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				-15 022,00
1	95.01	D+M plastové fasádní mřížky DN 47-59 mm, bílé včetně nastavení trubkou přes zatepl. systém	kus	-58,00000	259,00	-15 022,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Lidická, zateplení - Změna č.4 - žebřík**

Objednatel: **Město Třebíč**
Karlovo nám. 104/55
67401 Třebíč-Vnitřní Město

IČ: **00290629**
DIČ: **CZ00290629**

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**
Ke Spravedlnosti 667
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

IČ: **63497786**
DIČ: **CZ63497786**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			23 574,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 574,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 574,00 CZK

Cena celkem bez DPH

23 574,00 CZK

v _____ dne **06.08.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
767	Konstrukce zámečnické	PSV			23 574,00
Cena celkem					23 574,00

Položkový rozpočet

S:	MŠ Lidická, zateplení - Změna č.4 - žebřík
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				23 574,00
1	76703	Demontáž žebříku, úprava kotvení, repase, zpětné osazení	kus	-1,00000	10 526,00	-10 526,00
2	76706	Výroba a montáž žebříku, zelený nátěr, demontáž stávajícího žebříku	kus	1,00000	34 100,00	34 100,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Lidická, zateplení - Změna č.5 - držák na vlajku**

Objednatel: **Město Třebíč**
Karlovo nám. 104/55
67401 Třebíč-Vnitřní Město

IČ: **00290629**
DIČ: **CZ00290629**

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**
Ke Spravedlnosti 667
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

IČ: **63497786**
DIČ: **CZ63497786**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			2 011,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 011,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 011,00 CZK

Cena celkem bez DPH

2 011,00 CZK

v _____

dne _____

06.08.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 011,00
Cena celkem					2 011,00

Položkový rozpočet

S:	MŠ Lidická, zateplení - Změna č.4 - žebřík
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 011,00
1	76705	Držák na vlajku nerezový na dvě žerdě, rozměr 150x100 mm, dodávka + montáž	kus	1,00000	2 011,00	2 011,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Lidická, zateplení - Změna č.6 - zábradlí u schodiště**

Objednatel: **Město Třebíč**
Karlovo nám. 104/55
67401 Třebíč-Vnitřní Město

IČ: **00290629**
DIČ: **CZ00290629**

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**
Ke Spravedlnosti 667
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

IČ: **63497786**
DIČ: **CZ63497786**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			8 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 000,00 CZK

Cena celkem bez DPH

8 000,00 CZK

v _____ dne **06.08.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 000,00
Cena celkem					8 000,00

Položkový rozpočet

S:	MŠ Lidická, zateplení - Změna č.6 - zábradlí u schodiště
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				8 000,00
1	76707	Rozměrová úprava zábradlí u schodiště, demontáž a zpětná montáž	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Lidická, zateplení - Změna č.7 - stříšky nad vchodem**

Objednatel: **Město Třebíč**
Karlovo nám. 104/55
67401 Třebíč-Vnitřní Město

IČ: **00290629**
DIČ: **CZ00290629**

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**
Ke Spravedlnosti 667
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

IČ: **63497786**
DIČ: **CZ63497786**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			47 406,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			47 406,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	47 406,62 CZK

Cena celkem bez DPH

47 406,62 CZK

v _____ dne **06.08.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
767	Konstrukce zámečnické	PSV			47 406,62
Cena celkem					47 406,62

Položkový rozpočet

S:	MŠ Lidická, zateplení - Změna č.7 - stříšky nad vchodem
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				47 406,62
1	76707	Stříška nad vchodem skleněná s nerez rameny, 2000x1000 mm	kus	3,00000	12 786,54	38 359,62
2	76708	Montáž stříšky nad vchodem vč. kotevní sady	kus	3,00000	2 599,00	7 797,00
3	76709	Doprava na místo stavby	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Lidická, zateplení - Změna č.8 - zrušení vhozu na brambory**

Objednatel: **Město Třebíč**
Karlovo nám. 104/55
67401 Třebíč-Vnitřní Město

IČ: **00290629**
DIČ: **CZ00290629**

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**
Ke Spravedlnosti 667
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

IČ: **63497786**
DIČ: **CZ63497786**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 699,88
PSV			120,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 820,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 820,00 CZK

Cena celkem bez DPH

2 820,00 CZK

v

dne

06.08.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 033,95
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			206,00
5	Komunikace	HSV			26,52
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			384,11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			654,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			394,80
711	Izolace proti vodě	PSV			120,60
Cena celkem					2 820,48

Položkový rozpočet

S:	MŠ Lidická, zateplení - Změna č.8 - zrušení vhozu na brambory
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				1 033,95
	174100050R00	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem	m3	0,65000	683,00	443,95
	2 soubor	Demontáž stávajícího poklopu a rámu, odvoz, likvidace	soubor	1,00000	590,00	590,00
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				206,00
	310236251R00	Zazdívka otvorů pl.0, 25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm	kus	1,00000	206,00	206,00
Díl: 5	5	Komunikace				26,52
	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	1,20000	22,10	26,52
Díl: 61	61	Upravy povrchů vnitřní				384,11
	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	371,87	371,87
	69370503R	Geotextilie MOKRUTEX HQ PES 200g/m2 do 6 m	m2	1,20000	10,20	12,24
Díl: 63	63	Podlahy a podlahové konstrukce				654,50
	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	0,27500	2 380,00	654,50
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				394,80
	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,88000	210,00	394,80
Díl: 711	711	Izolace proti vodě				120,60
	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie GUTTABETA N	m2	1,20000	100,50	120,60

Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Lidická, zateplení - Změna č.9 - průraz přes terasu pro hromos**

Objednatel: **Město Třebíč**
Karlovo nám. 104/55
67401 Třebíč-Vnitřní Město

IČ: **00290629**
DIČ: **CZ00290629**

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**
Ke Spravedlnosti 667
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

IČ: **63497786**
DIČ: **CZ63497786**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 909,83
PSV			0,00
MON			947,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 856,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 856,83 CZK

Cena celkem bez DPH

5 856,83 CZK

v _____ dne **06.08.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 034,26
5	Komunikace	HSV			266,80
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			357,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			826,24
97	Prorážení otvorů	HSV			2 171,43
99	Staveništní přesun hmot	HSV			254,10
M46	Zemní práce při montážích	MON			947,00
Cena celkem					5 856,83

Položkový rozpočet

S:	MŠ Lidická, zateplení - Změna č.9 - průraz přes terasu pro hromosvod
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 034,26
1	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	1,84000	294,95	542,71
2	174100050RA0	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem	m3	0,72000	581,00	418,32
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1,84000	39,80	73,23
Díl: 5		Komunikace				266,80
4	596841111RT3	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	1,84000	145,00	266,80
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				357,00
5	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	0,15000	2 380,00	357,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				826,24
6	961043111R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	0,64000	1 291,00	826,24
Díl: 97		Prorážení otvorů				2 171,43
7	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	2,10000	219,00	459,90
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,10000	172,00	361,20
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,00000	15,10	317,10
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,10000	210,00	441,00
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	21,00000	23,40	491,40
12	979071112R00	Očištění vybour. dlaždi velkých s výplní MC/živící	m2	1,84000	54,80	100,83
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				254,10
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,21000	210,00	254,10
Díl: M46		Zemní práce při montážích				947,00
14	460680033RT1	Průraz zdí v kamenné zdi tloušťky 45 cm, plochy do 0,09 m2	kus	2,00000	473,50	947,00